
                                                  UCHWAŁA Nr LI/301/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

                                                     z dnia  11.07.2014 r. 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się  o kwotę 10.500,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.500,00 zł    

§ 2. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

 
§ 3. 
 

Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. 
 
 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2014, które 
przedstawia załącznik 4 do niniejszej Uchwały.  

 
 
 
 

§ 5. 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.719.869,23 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.720.146,39zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki        20.475.001,12zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.249.288,63zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.225.712,49zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            244.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.520.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 



 

 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr  LI/301/2014 z dnia 11.07.2014. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Miłkowice na rok 2014 
 
 
Zmiany w planie  wydatków : 
 

1. W rozdziale 75403- Jednostki terenowe Policji wprowadza się plan wydatków w kwocie 12.000,00 
zł na dotację na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu 
samochodu osobowego w policyjnej wersji oznakowanej.  

2. W rozdziale 85415- Stypendia dla uczniów, zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.140,00 zł na 
wypłatę stypendiów dla uzdolnionych uczniów zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Miłkowice nr 
XLVI/272/2014 z dnia 28.02.2014 r. 

3. W ramach funduszu sołeckiego Gniewomirowice, dokonuje się przeniesienia planu wydatków w 
kwocie 1.500,00 zł z zadania: „Rozbudowa terenu do rekreacji i wykonanie ogrodzenia” do 
zadania: „Utrzymanie terenów zielonych”.  

4. Przesunięcie planu wydatków w kwocie 600,00 zł z dotacji dla stowarzyszeń z rozdziału  92605- 
Zadania w zakresie kultury fizycznej do  rozdziału  92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
na dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu. 

5. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 26.140,00 zł.   
 


